



AKTYWNY WYPOCZYNEK
EXPERT

ZOSTAŃ INSTRUKTOREM

Organizator: Expert Obozy
Wiek uczestnika: 15-18 lat

TERMIN:

03.08 - 12.08.2020 – cena 1790 zł



**NAUKA, PRZYGODA I ZABAWA
TO ATUTY TEGO OBOZU**

Zajęcia:

4-5 bloków zajęciowych dziennie - od 1,5 do 3 godzin każdy,
wieczorem przewidziane wspólne zabawy i zajęcia

Chcielibyście zdobyć wiedzę i zdolności niezbędne by być instruktorem obozowym? Przygoda połączona z nauką da Wam możliwość spełnienia marzeń o pierwszej pracy. To pierwszy krok do samodzielności. Dzięki zdobytym umiejętnościom i certyfikatom, będziecie mogli w przyszłości zasilić naszą kadrę Experta. Dziś zabawa – jutro praca

Program:

QUADY

Zapoznacie się z jego budową, możliwościami w teorii i w prawdziwym terenie. Zajęcia poprowadzą instruktorzy z wieloletnim doświadczeniem. Na naszych zajęciach kładziemy nacisk na bezpieczeństwo, stąd wszyscy uczestnicy przechodzą szkolenia i otrzymują ekwipunek do jazdy na quadzie. Poznacie zasady uczestnictwa i prowadzenia zajęć na torze quadowym. Szkolenie nagrodzimy certyfikatem.

PAINTBALL

to kolejna ekstremalna przygoda, którą z nami przeżyjecie. Tu wykażecie się zdolnościami prawdziwego stratega, by przetrwać na polu bitwy. Tu nauczycie się współpracować w zespole, by osiągnąć sukces. Tu poznacie techniki leśnego kamuflażu oraz nauczycie się obcować z naturą. Dwa bloki paintballowe pozwolą nabyć umiejętności niezbędne do otrzymania certyfikatu.

ZAJĘCIA LINOWE

Wykażcie się odwagą i sprytem podczas spaceru na wysokości po parku linowym między naszymi sosnami. Expertowi instruktorzy pokażą Wam jak bezpiecznie uczestniczyć i prowadzić zajęcia linowe.

ZAJĘCIA WSPINACZKOWE

Sprawdzicie swoje możliwości i umiejętności podczas zajęć wspinaczkowych. Niezbędna będzie siła i zręczność, by zbudować jak najwyższą wieżę za skrzynek lub wspiąć się na naszą ściankę.

ZAJĘCIA STRZELECKIE

Świetna okazja by zweryfikować Waszą celność. Macie do dyspozycji wiatrówkę długą oraz łuki. Nasza strzelnica zapewni bezpieczeństwo Wam i innym obozowiczom.

ZAJĘCIA WODNE

Odbywać się będą m.in. na kajakach, supach (dmuchane deski), rowerach wodnych i innych dmuchanych urządzeniach. Prowadzone będą przez wykwalifikowanych ratowników i zakończone będą egzaminem z wiedzy teoretycznej i praktycznej.

ABC DOBREGO WYCHOWAWCY

Zajęcia prowadzone przez kierownika obozu pomogą Ci poznać prawa i obowiązki wychowawcy kolonijnego. Poznasz również zasady, reguły i procedury panujące na obozach firmy Expert.

SZKOLENIE MEDYCZNE

Ekspertowi specjaliści nauczą Was podstaw ratownictwa medycznego i udzielania pierwszej pomocy. Przykażemy Wam najważniejsze informacje i procedury z zakresu opieki medycznej podczas obozów.



Ponadto w programie m.in.

- rowery - leśna wyprawa górkami rowerami
- gry i zabawy sportowo-integracyjne
- obozowa expertiada sportowa na wesoło
- plażowanie i baloniada
- dyskoteka i karaoke - taniec i zabawa na świeżym powietrzu.
- kino pod chmurką - super filmy w dużej wiacie przy plaży
- kawiarenka - gry planszowe i zabawy stolikowe umilą czas w razie niepogody
- ognisko - pieczone kiełbaski w wakacyjnym klimacie

Zakwaterowanie:

Ośrodek Wypoczynkowy „Nowy Dworek” położony jest w województwie lubuskim, tuż nad brzegiem jeziora Paklicko Wielkie. Ma 6 ha powierzchni i bogatą infrastrukturę sportową i rekreacyjną. Otacza go malowniczy leśny teren i jest jedynym ośrodkiem nad tym pięknym jeziorem. Ośrodek jest ogrodzony, dozorowany i monitorowany. Zakwaterowanie uczestników obozu odbędzie się w pawilonie kolonijnym w pokojach 5-6 osobowych z optymalnym podziałem na wiek (łazienki na korytarzu).

Wyżywienie:

Obozowe wyżywienie to: śniadanie, obiad, podwieczerek i kolacja. Jedzenie jest bardzo różnorodne i oparte na upodobaniach większości dzieci i młodzieży. Jest przy tym zdrowe i w ilości wystarczającej dla każdego uczestnika. Uwzględniane są wszelkie diety, o których należy wspomnieć przy zapisach dziecka na obóz.

Cena zawiera:

Zakwaterowanie, wyżywienie, bardzo aktywny program, opiekę kadry pedagogicznej i instruktorskiej, opiekę pielęgniarki oraz ratownika Wopr, ubezpieczenie NNW (10.000zł), podatek VAT.

Cena nie zawiera:

Dojazdu

Co zabrać:

Wygodny ubiór (stroje niekrępujące ruchów) do ćwiczeń, nieprzemakalną kurtkę sportową, obuwie sportowe, mały plecak oraz wygodne buty do wycieczek pieszych, ciepły sweter lub polar, strój kąpielowy (czepek, kąpielówki, okulary pływackie) krem z filtrem UV, letnie nakrycie głowy (czapkę lub chustkę), do zajęć terenowych - gorszą bluzę i spodnie oraz odpowiednie obuwie np. buty trekkingowe, latarkę z zapasem baterii, legitymację szkolną oraz dobry humor.



EXPERT
AKTYWNY WYPOCZYNEK

EXPERT S.C.
Kupienino 14, 66-200 Świebodzin
Tel. 883 602 200, e-mail: biuro@obozy.expert